報 道 各 位

消 防 局 長

職員の逮捕事案の公表について

このことについて、下記のとおり公表いたします。

記

１ 職員について

  所属 中央消防署

  階級 消防副士長

  年齢 ３４歳（令和６年３月１８日現在）

２ 事案の概要

  ３月１８日（月）午前１１時０３分ころ、中央区の商業施設において万引き行為を行い、

逮捕されたもの。

３ 逮捕に関する新潟市消防局長コメント

  職員が窃盗罪の容疑で逮捕されたことは誠に遺憾であり、深くお詫び申し上げます。

  当該職員については、今後、事実関係を調査・確認のうえ、厳正に対応いたします。

新 潟 市 報 道 資 料

令和６年３月１８日

【問い合わせ先】

新潟市消防局 企画人事課

電話 025-288-3210（直通）

担当 若月